

خبر

اعتراف جالب دستیار «لوو»

کمک گرفتن آلمان از دانشگاه «کلن»

● در تاریخ جام جهانی هرگز یک تیم اروپایی نتوانسته در قاره آمریکا قهرمان جام جهانی شود، هانسی فلیک، کمک‌مربی تیم‌ملی فوتبال آلمان پیش از بازی این تیم مقابل برزیل فاش کرد آلمانی‌ها برای شکستن این طلسم، از علوم دانشگاهی کمک گرفته‌اند. دستیار اول یواخیم لوو در پاسخ به سوال خبرنگاران در مورد نحوه برنامه‌ریزی تیم آلمان برای پایان دادن به سلطه تیم‌های آمریکای لاتین هنگام بازی در منطقه خود گفت: «در دوسال گذشته روی این پروژه کار کرده‌ایم و تمام سیستم ما بر این اساس تنظیم شده است. برای اینکه برای بازی با تیم‌های آمریکای جنوبی آماده شویم، یک‌تیم ۵۰هفتره از دانشجویان رشته ورزش دانشگاه کلن در دوسال گذشته اقدام به جمع‌آوری اطلاعات دقیقی کرده‌اند. ما هم از این اطلاعات برای تحلیل تیم و بازیکنان تیم برزیل استفاده کرده‌ایم. دانشجویان رشته ورزش دانشگاه کلن مطالعات خود را روی جزئیات تیم مقابل انجام دادند و در این مسیر، از تمامی مسابقات گرفته تا مقالات روزنامه‌ها را به دقت مورد بررسی قرار دادند تا اطلاعات مفیدی را جمع‌آوری کنند. ما هم از این اطلاعات برای برنامه‌ریزی و آماده‌سازی تیم استفاده کرده‌ایم.» فلیک تأکید کرد این تحقیقات محرمانه است. اگر چه این دانشجویان سوگند خورده‌اند که نحوه جمع‌آوری اطلاعات را محرمانه نگه دارند اما یورگن باخمن، استاد دانشگاه کلن که سرپرستی این پروژه را برعهده داشت، پس از این اظهارنظر کمک‌مربی تیم آلمان در توضیحاتی درباره این پروژه دانشگاهی گفت: «دانشجویان از منابع مختلفی استفاده کرده‌اند از جمله اینکه واکنش بازیکنان نسبت به موقعیت‌های فشار چگونه است، دویین در چه مسیرها را ترجیح می‌دهند، چگونه به خطاها واکنش نشان می‌دهند و چطور برای به‌دست‌آوردن توپ تلاش می‌کنند؟» البته این برای اولین‌بار نیست که تیم‌ملی آلمان برای آرایه عملکرد بهتر، از تحقیقات دانشگاهی بهره می‌برد. بنابر این گزارش روتترز، استفاده تیم‌ملی فوتبال آلمان از تحقیقات دانشگاهی در یک‌دهه گذشته افزایش پیدا کرده است. یورگن کلاینزمن، سرمربی سابق این تیم برای اولین‌بار تصمیم گرفت برای کمک به قهرمانی تیمش در جام جهانی ۲۰۰۶ از گروهی از دانشجویان علاقمند به ورزش کمک بگیرد تا از نتایج تحقیقات آنها به هر نحو ممکن استفاده کند. پس از این ابتکار کلاینزمن، لوو نیز این راه را ادامه داد.

کمینه انضباطی تکلیف «عبدولی» را مشخص می‌کند

● در حالی که گفته می‌شد شورای فنی کشتی‌فرنگی به وضعیت سعید عبدولی رسیدگی خواهد کرد، اما قرار است این فرنگی‌کار خاطی به کمینه انضباطی فراخوانده شود تا درخصوص اقدام اخیرش پاسخگو باشد. سعید عبدولی چندی پیش در روزهای پایانی نخستین اردوی آماده‌سازی تیم‌ملی کشتی‌فرنگی بدون هماهنگی با کادر فنی، خانه کشتی را ترک کرد. در پی این اقدام او کادر فنی اعلام کرد که این فرنگی‌کار فعلا جایی در اردوی ملی‌پوشان ندارد و از فهرست تیم اعزامی به تورنمنت «جام علی‌اف» نیز خط خورده است. در شرایطی که گفته می‌شد شورای فنی تیم‌های ملی فرنگی قرار است به تخطی عبدولی رسیدگی کند اما حالا به کمینه انضباطی فدراسیون احضار شده تا آنها‌در موردش تصمیم‌گیری کنند. عبدولی دیروز به ایسنا گفت: «من تابع نظر کادر فنی و شورای فنی هستم، چون سربازان این کشور و هر چه بزرگان کشتی بگویند قبول خواهم کرد. به‌خاطر تصادفی که کرده بودم مشکلی برایم پیش آمده بود و باید به دادگاه می‌رفتم و اردو را ترک کردم. هفته گذشته به خانه کشتی رفتم و مشکل را با مسئولان فدراسیون و تیم‌ملی در میان گذاشتم.»فرنگی‌کار وزن ۷۷کیلوگرم ایران در حالی از کادر فنی می‌خواهد که قانسون را در مورد او اجرا کنند که خود بی‌قانونی کرده و بدون اطلاع قبلی از خانه کشتی رفته است؛ «طبق قانون فدراسیون هرکس که در رقابت‌های انتخابی تیم‌ملی اول شود ملی‌پوش خواهد بود. من هم موفق شدم در انتخابی وزن ۷۵کیلوگرم با شکست‌دادن نفر اول این وزن به مقام اول برسم و الان هم توقع دارم که فدراسیون به قانون عمل کند.اگر قرار باشد طبق فرآیند انتخابی تیم‌ملی عمل شود باید در رقابت‌های جهانی در وزن ۷۵کیلوگرم کشتی بگیرم. خودم هم قصد دارم در رقابت‌های جهانی در وزن ۷۵کیلوگرم کشتی بگیرم و اگر کادر فنی صلاح بداند در بازی‌های آسیایی هم می‌توانم در وزن ۷۱ کیلوگرم، وزن قبلی‌ام، کشتی بگیرم.»

برنامه

نیمه‌نهایی

آرژانتین - هلند: ساعت ۰۰:۳۰ |امداد پنجشنبه ۱۹ تیر

نقل و انتقالات

- بهرام افشارزاده، مدیرعامل استقلال عنوان کرد: جواد نکونام در فهرست قلعه‌نویی حضور ندارد. **(ایسنا)**
- هاشم بیگزاده، قرارداد خود را با استقلال تمدید کرد، امیرحسین صادقی و خسرو حیدری هم در آستانه تمدید قراردادشان قرار دارند. **(سپور)**
- سعید عزت‌اللهی، کاپیتان تیم‌ملی فوتبال جوانان و هافبک ۱۷ساله تیم ملوان پیشنهادی جدی از باشگاه اتلتیکو مادرید دریافت کرده است. **(ایسنا)**
- مذاکرات سیدجلال حسینی با پرسپولیس به بن‌بست رسید. **(فارس)**

ورزش

اسطوره‌ای که رنگ جام جهانی را ندید

«آلفردو دی‌استفانو» از بهترین بازیکنان تاریخ در ۸۸ سالگی در گذشت



عکس:

همیشه با فوتبال خداحافظی کرد. دی‌استفانو در سال‌های بعد به مربیگری روی آورد و با هدایت والنسیا این تیم را به مقام قهرمانی جام حذفی اسپانیا در سال ۱۹۷۹ رساند. پس از آن مدتی هم سرمربی رئال‌مادرید بود و سپس سال‌ها به‌عنوان ریاست افتخاری این باشگاه در کنار تیم سابقش شاهد هنرنمایی‌های نسل بعد کهنشانی‌ها بود. بعد از انتشار خبر فوت این اسطوره، «سپ بلاتر» رئیس فیفا در حساب شخصی‌اش در توئیتر نوشت: «از شنیدن خبر فوت بازیکن محبوبم که به‌راستی کامل‌ترین فوتبالیست تمام دوران‌ها بود غمگینم. ما یک اسطوره را از دست دادیم.»

گابریل مارکوئی، «ورزشی‌نویس مشهور روزنامه ایتالیایی گازتتا دالوپسپورت هم در صفحه توئیترش نوشت: دی‌استفانو و شورادر تازه‌تر در یک روز از دنیا رفتند، به راستی که قرن بیستم تمام شد. دیگر بزرگان جهان هم به تمجید از این بازیکن اسطوره‌ای پرداختند. سرالکس فروگسن او را یکی از برترین‌های تاریخ معرفی کرد. ژوزه مورینو هم به او لقب بهترین بازیکن تاریخ رئال‌مادرید را داد.

اگر تیم لیدز یونایتد لباس سفید می‌پوشید، اگر در ایالات‌متحده باشگاه فوتبالی به‌نام «رئال سالتلیک» تاسیس شد و اگر جام باشگاه‌های اروپا هنوز هم پربیننده‌ترین مسابقه ورزشی در سرتاسر دنیاست، همه از صدق‌سر اسطوره‌ای به نام «آلفردو دی‌استفانو» است و پیرایه نیست اگر بگوییم که باید تاریخچه فوتبال را به دو دوران تقسیم کرد: دوران پیش از دی‌استفانو و دوران بعد از دی‌استفانو.

او به تماشای بازی‌های رئال‌مادرید می‌نشستند. آنچه که بازی دی‌استفانو را از بقیه بازیکن‌ها مستثنی می‌کرد این بود که او به بازی فوتبال شخصیت و محتوا داده بود و این کاری بود که پیش از این هیچ‌کس نتوانسته بود انجام دهد. بعد از اینکه او گوئنه در سال ۱۹۲۴ در مسابقات المینیک پاریس به عنوان قهرمانی رسید موج مهاجرت فوتبالیست‌های مستعد از آمریکای لاتین به سرتاسر اروپا آغاز شد و دی‌استفانو هم یکی از این استعدادهای نسل طلایی بود. بد نیست بدانید که به‌دنبال توافق مدیران میلوان‌پوس با رئال‌مادرید دی‌استفانو به این تیم پیوست اما باشگاه باارسلونا که پیش از آن با ریورپلاته در سر انتقال او به توافق رسیده بود جنجالی به راه انداخت که موجب دخالت فدراسیون فوتبال اسپانیا شد و مقرر شد که دی‌استفانو یک‌سال برای رئال‌مادرید و سال دیگر برای بارسلونا بازی کند. با این‌همه وقتی مسوولان بارسلونا در تمرینات تیم بازی دی‌استفانو را دیدند به طرز عجیبی از تصمیم خود انصراف دادند. بعد از آن دی‌استفانو هنر خود را اتفاقا در اولین دیدار با بارسا به نمایش گذاشت و با چهار گلی که به ثمر رساند باعث پیروزی ۵ بر صفر رئال‌مادرید شد. دی‌استفانو طی ۱۱ فصل حضورش در رئال به هشت عنوان قهرمانی در لیگ اسپانیا دست یافت و پنج‌بار هم جام باشگاه‌های اروپا را فتح کرد؛ پنج قهرمانی که با گلزنی‌های دی‌استفانو برای کهنشانی‌ها به دست آمد. اسطوره رئالی‌ها پس از کناره‌گیری از این تیم در سال ۱۹۶۴ به اسپانیول پیوست و دو فصل برای این تیم بازی کرد و سرتاچام در سن ۴۰سالگی برای

اعتصاب ستاره‌های آرژانتین در سال ۱۹۴۸ دی‌استفانو به کلمبیا رفت و اتفاقا در این لیگ حسایی درخشید. بعد از آن پرنفوذترین بازیکن تاریخ فوتبال از ابتدا تاکنون بود. «آلفردو دی‌استفانو» اسطوره‌ای که پنج‌بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد و دوبار هم به‌عنوان بهترین بازیکن اروپا انتخاب شد دوشنبه‌شب در بیمارستان «گریگوریو مارلون» شهر مادرید درگذشت؛ بازیکنی که همواره بحث بر سر اینکه او بهتر است یا پله و مارادونا حتی تا روزهای آخر عمرش داغ بود ولی بی‌شک دی‌استفانو اگر نه بهترین بازیکن تاریخ فوتبال که پرنفوذترین بازیکن تمام ادوار بوده است بازیکنی که هیچ‌وقت افتخار حضور در جام جهانی را پیدا نکرد اما تمام افتخارات باشگاهی در بالاترین سطح ممکن در سیطره اوست. دی‌استفانو علاوه بر بازی در تیم‌ملی اسپانیا، شش‌بار با پیراهن آرژانتین به میدان رفت و چهاربار هم برای تیم‌ملی کلمبیا بازی کرد ولی این چهار بازی او به‌صورت رسمی توسط فیفا ثبت نشده است. به‌دنبال اخراج آرژانتین از فیفا، دی‌استفانو تصمیم گرفت که لباس تیم‌ملی اسپانیا را بپوشد اما در همان زمان فیفا اعلام کرد که این بازیکن نمی‌تواند برای تیم‌ملی اسپانیا بازی کند. با این‌همه در سال ۱۹۵۷ پس از آنکه به تابعیت اسپانیا درآمد فیفا در این تصمیم تجدیدنظر کرد. او که جزو آخرین نفرات نسل طلایی دهه ۴۰آرژانتینی‌ها بود، در سال ۱۹۲۶ در یونونس آیرس متولد شد و تحت تعلیم پدرش مهارت‌های اولیه فوتبال را یاد گرفت. او فوتبالیش را به‌صورت حرفه‌ای با تیم ریورپلاته آرژانتین آغاز کرد. بعد از

بازگشت داوران ایرانی از جام جهانی

فغانی: شکایت از داور صرب اشتباه بود

علیرضا فغانی و حسن کامران‌فر، داور و کمک داور بین‌المللی ایران که در

جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به‌عنوان داور ذخیره حضور داشتند دیروز به ایران بازگشتند. فغانی و کامران‌فر در دیدار افتتاحیه جام‌جهانی و شش مسابقه دیگر به‌عنوان داور و کمک داور ذخیره حضور داشتند. فغانی در مورد حضورش در جام‌جهانی گفت: در برزیل به‌عنوان داور چهارم این فرصت را داشتیم که در هفت دیدار حاضر باشیم. همین که حدود ۴۰ روز در بالاترین سطح مسابقات فوتبال دنیا حضور داشتم تجربه خوبی برایم بود ولی دیگر جام‌جهانی ۲۰۱۴ برای من تمام شده و از فردا برای تورنمنت‌های بعدی تلاش می‌کنم. داور جوان کشورمان در مورد کیفیت قضاوت‌ها در این دوره جام‌جهانی هم نظرات جالبی دارد. او معتقد است فیفا از قضاوت بازی‌های جام‌جهانی رضایت کامل دارد. جام‌جهانی بالاترین سطح مسابقات در دنیاست و دیدید که داوران حاضر در این رقابت‌ها با وجود تجربه بالا و حضور سه ساله در کلاس‌های فیفا، باز هم اشتباه داشتند. برخی از اشتباه‌های داوران باعث حذف تیم‌ها هم شد. در ایران هم باید این فرهنگ شکل بگیرد که فکر نکنیم دآوری بدون اشتباه وجود دارد. او در مورد اینکه گفته می‌شود دآوری این دوره از مسابقات ضعیف بوده، آن را قبول ندارد: به نظر من دآوری ضعیف نبود اما نکته‌ای که باید به آن توجه کنیم این است که با استفاده از تکنولوژی خط دروازه و اسیری باز هم اشتباهاتی در دآوری وجود داشت. داوران بدشان نمی‌آید که تکنولوژی به کمکشان بیاید. در دو صحنه در جام ۲۰۱۴ تکنولوژی خط دروازه به کمک داوران آمد و گل را اعلام کرد. داوران از این مساله

اعلام برنامه مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال

شهرام محمودی به مسابقات نمی‌رسد

تیم‌ملی والیبال کشورمان در شرایطی از هفته آینده باید خود را برای حضور در مرحله نهایی رقابت‌های لیگ‌جهانی والیبال آماده کند که شهرام محمودی، مهاجم اول خود را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد؛ بازیکنی که اسپک‌های فنی و قدرتی‌اش تاثیر زیادی در بازی‌های تماشایی ایران در این مسابقات داشته است. به گفته سپامک افروزی، پزشک تیم‌ملی والیبال، آسیب‌دیدگی محمودی جدی است. افروزی به ایسنا گفت: «شهرام سه‌هفته به فیزیوتراپی و درمان مستمر نیاز دارد. قطعاً او نمی‌تواند در مرحله نهایی لیگ‌جهانی و مسابقه فینال بازی کند. خوشبختانه سایر بازیکنان مشکل خاصی ندارند و می‌توانند در خدمت تیم‌ملی باشند.»

محمودی نیز درخصوص مصدومیتی که برایش به وجود آمده می‌گوید: «وقتی بدن خیلی خسته است احتمال مصدومیت بالا می‌رود. ما مسابقات پرفشاری را پشت سر گذاشتیم. نیاز دارد. قطعاً او نمی‌تواند در مرحله نهایی لیگ‌جهانی و مسابقه فینال بازی کند. خوشبختانه سایر بازیکنان مشکل خاصی ندارند و می‌توانند در خدمت تیم‌ملی باشند.» محمودی نیز درخصوص مصدومیتی که برایش به وجود آمده می‌گوید: «وقتی بدن خیلی خسته است احتمال مصدومیت بالا می‌رود. ما مسابقات پرفشاری را پشت سر گذاشتیم. بدمن خیلی خسته بود. من برای دفاع اسپک بازیکن لهستان پردم. وقتی برگشتم روی پای او فرود آمدم. پایم از طرف پیچید. رباط داخلی و خارجی مع پایم تاره شده. خونریزی داخلی هم داشته که این موضوع بیشتر آزارم می‌دهد. هرروز فیزیوتراپی می‌کنم. روزی دو جلسه پیش پزشک می‌روم. روم پایم هنوز نخوابیده و آنقدر درد دارم که نمی‌توانم آن را روی زمین بگذارم.» رقابت‌های مرحله نهایی لیگ‌جهانی والیبال

استقبال می‌کنند اما هم آنها و هم فیفا نمی‌خواهند که مساله لوٹ شود و کار مانند

رشته‌هایی چون کشتی و تنیس شود که فیلم بازیبینی شود و فرصت اعتراض وجود داشته باشد. من از این اسیری در بازی‌های جام‌جهانی جوانان استفاده کردم که بازخورد خوبی داشت و قرار شد از این پس از این نوع اسیری‌ها باز هم استفاده شود. داور بین‌المللی کشورمان درخصوص اشتباه داور صربستانی دیدار تیم ملی ایران و آرژانتین گفت: کميته داوران این صحنه را بناتی نمی‌دانت چون معتقد بود مدافع آرژانتین قبل از اینکه به بازیکن ایران برخورد کند، توپ را زده بود. فغانی درباره شکایت فدراسیون فوتبال ایران از داور صربستانی دیدار با آرژانتین هم گفت: شنیدم که ایران تنها کشوری بوده که از یک داور شکایت کرده است. باید ببینیم این کار چه سودی برای ما داشت. اساسا اعتراض به اشتباه یک داور پس از بازی هیچ سودی ندارد و به این دلیل به ما امتیاز نمی‌دهند. دیدید آن داور صربستانی بعد از بازی ایران و آرژانتین در یک دیدار دیگر به‌عنوان داور چهارم حضور داشت. باید در اینگونه موارد حرفه‌ای‌تر برخورد کنیم. در آنجا صحبت شد که ایران از داور صربستانی شکایت کرده است. هیچ‌کس این کار را حرفه‌ای نمی‌دانست و آن داور هم از این شکیه‌های اجتماعی صفحات جعلی به‌نام او درست کردند و ناسزا گفتند، نازحت بود. در اروپا داوران اصلا اجازه فعالیت در شبکه‌های اجتماعی مخصوصا فیس‌بوک را ندارند. در نهایت من از طرف مردم ایران از او معذرت‌خواهی کردم. فغانی معتقد است مهم‌ترین مساله برای تیم ملی ایران حضور پرفاخر و بازی‌های خوب در این



عکس:

رقابت‌ها بود که حتی باعث شد تا رییس فیفا هم از ایران صحبت کند؛ پس از پایان مسابقات مرحله یک‌ششم‌نهم نهایی سپ بلاتر، رئیس فیفا در جلسه‌ای که با داوران داشت به کیفیت خوب این رقابت‌ها اشاره کرد و تنها نام کشور ایران را بر زبان آورد و گفت شما می‌بینید تیمی مثل ایران در این بازی‌ها خوب بازی می‌کند و حتی گل هم می‌زند و شادی را به خانه‌های مردم می‌برد.

آفریقای جنوبی مذاکره با «کی‌روش» را تکذیب کرد

الجزایر مشتری جدید سرمربی ایران

رسانه‌های عربی از علاقه فدراسیون فوتبال الجزایر برای عقد قرارداد با کارلوس کی‌روش خبر دادند. وحید خلیل هودزیج، سرمربی بوسنیایی الجزایر با وجود کسب نتایج خوب با این تیم حاضر نشد تا قراردادش را تمدید کند چرا که او یک پیشنهاد خوب از تیم تریلوزان اسپورت ترکیه دارد و قصد دارد به این تیم برود. فدراسیون فوتبال الجزایر به ریاست محمد روه‌وار در تلاش است تا جانشینی شایسته برای خلیلوویچ پیدا کند. سایت «الخبیر الجزایر» نوشت که سران فدراسیون فوتبال الجزایر مدت‌هاست که کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران را مدنظر قرار داده‌اند و قصد دارند که این مربی پرتغالی را جانشین خلیلوویچ کنند. این سایت نوشت: «کریستیان گورکوف و کارلوس کی‌روش دو گزینه اصلی جانشینی خلیل هودزیج در تیمکات الجزایر هستند. گزارش‌ها حاکی از این است که گورکوف شانس بیشتری نسبت به کی‌روش دارد چراکه او شناخت خوبی از فوتبال الجزایر دارد. از طرف دیگر هم درخواست مالی او بسیار بهتر از کی‌روش پرتغالی است. فدراسیون فوتبال الجزایر در انتظار دستور دولت است تا یکی از این دو گزینه را به‌عنوان سرمربی جدید انتخاب کند. اگر چه فدراسیون بیشتر علاقه‌مند به

هیچ مربی‌ای از جمله کارلوس کی‌روش با نماینده آنان مذاکره نکرده است. پیش از این رسانه‌ها خبر داده بودند که فدراسیون فوتبال آفریقای‌جنوبی‌مذاکراتی با کارلوس کی‌روش و استنفان کشی سرمربیان تیم‌های ملی ایران و تاجیریه در جام‌جهانی ۲۰۱۴ انجام داده است.

روزنامه‌ها

as ۱۳ تیر ۱۳۹۳

برای همیشه از تو سپاسگزاریم

● پیرمرد ۸۸ساله این سال‌های آخر، دست‌به‌عصا بود. دی‌استفانو اسطوره باشگاه رئال‌مادرید اسپانیا، بازیکن سه تیم‌ملی کلمبیا، آرژانتین و اسپانیا در روزهایی که جهان درگیر بزرگ‌ترین جشنواره فوتبال بود چشمش از جهان فروپست. روزنامه آس تمام‌قد به افتخار دی‌استفانو منتشر شده است. روی جلد این روزنامه ورزشی مادریدی، تیتیر «دن‌آلفردو برای همیشه از تو سپاسگزاریم» به چشم می‌خورد. عکس جلد، یکی از زیباترین عکس‌هایی است که برای درگذشت او روی جلد روزنامه‌ها دیده می‌شود. او متولد سال ۱۹۲۴ بود و بعد از یک سکنه قلبی در روزی که دوستانش جشن تولدش را بر گزار کرده بودند، در گذشت.

L'EQUIPE-FR

جنگ ستارگان

● روزنامه ورزشی فرانسوی اکیپ با تیتیر «جنگ ستارگان» به استقبال بازی نیمه‌نهایی آلمان- برزیل رفته است. برزیل میزبان است و در کمین قهرمانی، هرچند نیمار را ندارد؛ سیلوا را هم همین‌طور. اما اکپ عکسی از داوید لویس را به‌عنوان ستاره این تیم انتخاب کرده و روی جلدش آورده است؛ آلمان تیم همیشه مدعی هم یک سوی دیگر میدان است با همه ستاره‌هایش. اکیپ از میان همه آنها مولر را برگزیده است. جوانی که برای آقای گلی تلاش می‌کند. در گوشه‌ای دیگر عکسی از فردا از برزیل و نویر دروازه‌بان آلمان هم به چشم می‌خورد. از فرد که فاکتور بگیریم، نویر ستاره بی‌چون‌وچرای آلمانی‌هاست؛ دروازه‌بانی که یک‌تنه آلمان را مقابل الجزایر و فرانسه راهی نیمه‌نهایی کرده است. خبر درگذشت دی‌استفانو زیر لوگو اکیپ منتشر شده است.



پرواز به سوی خدا

● روزنامه ورزشی اوله آرژانتین هم برای دی‌استفانو سنگ تمام گذاشته است. اوله درگذشت اسطوره آرژانتینی-اسپانیایی را با این تیتیر خبر می‌دهد: پرواز به سوی خدا. این روزنامه آرژانتینی عکسی از عصا از پیرمرد ۸۸ساله در صفحه یک خود منتشر کرده است و توضیحاتی از حضور او در باشگاه‌های آرژانتینی داده است. رپوریتات تیمی است که دی‌استفانو در آن بازی کرده است. دی‌استفانو در تیم دیگر آرژانتین یعنی بوکا‌جونینور نیز در سمت مربی حضور داشته است. دی‌استفانو هرگز در جام‌های جهانی بازی نکرد، اما در طول دوران ورزشی‌اش صاحب ۲۲ عنوان شد.

Agora

بزرگ‌ترین چالش تاریخ فوتبال برزیل

● نبودن نیمار در بازی نیمه‌نهایی جام‌جهانی، برزیلی‌ها را با بزرگ‌ترین چالش تاریخ فوتبالشان روبه‌رو کرده است؛ موضوعی که روزنامه اگورا در تیتیر یک خودش مدعی آن شده است. این روزنامه در نبود ستاره‌هایی مثل نیمار و سیلوا، روی داوید لویس تمرکز کرده است. عکسی از این ستاره برزیلی روی جلد اگورا است. برزیل در سخت‌ترین بازی در نیمه‌نهایی مقابل آلمان قرار می‌گیرد. البته زمانی که این مطلب را می‌خوانید تکلیف برنده مشخص شده است؛ اما نبوتاب برزیلی‌ها پیش از بازی جالب است. آنها می‌دانند باخت نه‌تنها تمام رویایشان را بر باد می‌دهد که با توجه به میزبانی، چالش بزرگ‌تری پیش‌رویشان می‌گارد؛ ر‌ویارویی با شهروندان عصبانی و معترض این کشور.

چهره

قائم‌مقامی قهرمان مسابقات جهانی شطرنج این آمریکا

● احسان قائم‌مقامی، استاد بزرگ شطرنج ایران قهرمان بخش سریع و برق‌آسای مسابقات شطرنج این جهانی آمریکا شد. قائم‌مقامی در بخش سریع ۲x۱۰ مسابقات شطرنج این جهانی با کسب ۴/۵ از پنج امتیاز و در بخش برق‌آسای این مسابقات با کسب ۸/۵ از ۱۰ امتیاز موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. شطرنج‌باز کشورمان در بخش کلاسیک این پیکارها با کسب ۶/۵ از ۹ امتیاز مقام چهارم تا هفتم مشترک این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

ارسلان کاظمی به کمپ تمرینی «فیلاولفیا» پیوست

● مسوول رسانه‌ای تیم بسکتبال فیلاولفیا تأیید کرد که ارسلان کاظمی بسکتبالیست لژیونر ایران به کمپ این تیم در اورلاندو پیوسته و با بازیکنان فیلالفیا تمرین می‌کند. البته آنها اعلام نکرده‌اند که آیا ارسلان در لیگ تایتلانتی تیم فیلاولفیا بازی می‌کند که یا نه. کاظمی فصل گذشته با تیم «اورگن» در لیگ NCAA درخشید و در درفت ۲۰۱۲ انتخاب شد اما با فیلاولفیا قرارداد نیست و برای یک فصل در تیم پتروشیمی ایران بازی کرد. او از آمریکا به چین می‌رود تا در کاپا آسیا به‌همراه تیم‌ملی ایران بازی کند.

تورهای استانبول و سواحل ترکیه

سواحل خلیج فارس - چین- هند- تایلند- مالزی- سنگاپور - ارمنستان- استرالیا و تروهای ایراندگی و قشم و کیش و مشهد

ایتالیا-فرانسه-سوئیس

اتریش-مجارستان و...

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۰۶-۸۸۸۴۹۹۷۵